ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 34
 XVII заседание  III созыва         п.г.т. Уруссу                 « 4» декабря 2017г.

Об утверждении списка граждан,
[bookmark: _GoBack] нуждающихся в неотложной поддержке
в приобретении жилых помещений
в системе социальной ипотеки
 в Ютазинском муниципальном районе.

Заслушав и обсудив информацию Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района о гражданах, нуждающихся в неотложной поддержке в приобретении жилых помещений в системе социальной ипотеки в Ютазинском муниципальном районе и руководствуясь Порядком признания граждан, нуждающихся в неотложной поддержке в приобретении жилых помещений в системе социальной ипотеки в Ютазинском муниципальном районе, утвержденного решением Ютазинского районного Совета РТ №218 от 20.05.2010 года, Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.08.2007 г. №366,Уставом района Ютазинский районный Совет
РЕШИЛ:
1.Утвердить список граждан, нуждающихся в неотложной поддержке в приобретении жилых помещений в системе социальной ипотеки в Ютазинском муниципальном районе (приложение 1).
2.Отделу жилищной политики Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района направить учетные дела граждан в некоммерческую организацию  «Государственный жилищный фонд при Президенте РТ» для включения в программу.
3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ютазы таны»
(«Ютазинская новь»)
         4.Контроль над исполнением принятого решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике.

Глава
Ютазинского    муниципального района-
	Председатель Ютазинского районного Совета                                 Р.М.Нуриев

	Приложение №1                                                                        к решению Ютазинского районного Совета №34 от 04.12. 2017 г.

Список граждан, нуждающихся в неотложной поддержке в приобретении жилых помещений в системе социальной ипотеки в Ютазинском муниципальном районе

		1.
	Хуснуллина Галия Кашбулловна
	1966 г.р.
	Инвалид общего заболевания 2 гр.

	2.
	Горбачева Татьяна Николаевна
	1960 г.р.
	Семья, имеющая инвалида с детства 2 группы